Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

1. Керуючись статтею 48 Бюджетного кодексу
України та на підставі пп. 4.9.1 Договору,
Замовником зменшуються бюджетні зобов'язання
щодо оплати ПДВ на суму: 52 173 823,01 грн
(П’ятдесят два мільйони сто сімдесят три тисячі
вісімсот двадцять три гривні 01 копійка), відповідно
до постанови Кабінету Міністрів України від
18.02.2025 № 174 (в редакції постанови КМУ від
05.11.2025 № 1431) та відповідно до Плану
використання бюджетних коштів на 2025 рік по
бюджетній програмі КПКВК 3111020 (загальний